

Obiect Montarea a podetului in or.Lipcani r-l Briceni

Investitor Primaria Lipcani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii generale				
		1.1. Lucrari generale				
		1.1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			2 268,600
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	380,00	2 268,600
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			97,580
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	82,00	97,580
		1.1.2. Lucrari de fundatie				
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta - 20 mmx 40 mmcu grosimea de 10 cm	m3			269,625
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	82,00	81,180
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	162,50	186,875
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,70	1,570
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,00	0,000
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) - la podet	m3			1 931,696
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	82,00	434,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	82,00	32,800
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,50	696,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	625,00	470,250
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	380,00	262,922
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,70	4,598
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	45,00	14,625
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,000
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			14,678
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	82,00	2,378
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,300
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			33,253
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	82,00	17,220
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	12,50	13,130
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,505

1	2	3	4	5	6	7
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	80,00	0,808
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	18,00	1,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			296,600 139,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	82,00	20,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	82,00	118,900
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	28,00	4,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,00	6,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,800
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 200,00	4,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 400,00	12,800
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 400,00	128,000
8	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti și panouri despartitoare pentru balcon - punte cu L= 12 m	kg			44,489 21,320
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	82,00	18,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	82,00	1,640
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	82,00	0,820
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	22,15	22,150
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,019
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,050
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,00	0,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.